Autoria:

JOSÉ HENRIQUE MARTINS PINTO

Ementa:

Solicita que o Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa de Leis, após aprovação em
Plenário, remeta ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a presente indicação, para que o
mesmo tome as providências cabíveis para que seja revista a sinalização da Rua Travessa
Pavão, Centro.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

65/2020 65/2020 01/12/2020 15:21:24 01/12/2020 15:21:24

Tipo Número

INDICAÇÃO 16/2020

Principal/Acessório

Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaravilapavao.es.gov.br/spl/autenticidade sob o identificador 3300360038003A004300